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KAVALLERIEVEREIN |
SCHWYZ

OK-Prasident
OK-Sekretarin

Jury-Prasident

Nennschluss: 27.06.2022

Nr. | Datum Kategorie

1 1270722 O

2 (270722 O

3 270722 O

4 1270722 O

5 127.0722 O

6 |27.07.22 O

7 1270722 |S

8 128.07.22 O
28.07.22 (O

10 [28.07.22 O

11 128.07.22 O

JPP 4J

JPP 4J

JPP 5J

JPP 5J

JPP 6J

JPP 6J

SP/CS

R/N110
R/N115

R/N115

R/N120

https://my.fnch.ch/oas_ausschreibungen/52792?public_read key=QXXCDYDG#/52792/ausschreibung

ganze_breite

Schwyzer Pferdesporttage 27. - 31. Juli 2022

rechts
Sandplatz 40x75 / Abreitplatz Sand 40x35m
Burgi Kuno, Oberarth SZ Parcoursbauer Schar Peter, Gelfingen LU
Birgi Manuela, Oberarth SZ (079 692 67 89) Hofmann Edi. Unterkulm AG
Nussbaumer-Birgi Isabelle, Oberarth SZ . . ) ’ ]
Annen Paul, Risch ZG Veterinar Bachler Christoph, Rickenbach SZ
Start der Nachnennphase: 29.06.2022 21:00 http://www.kv-schwyz.ch
Details NG Preise Bemerkungen
Wertung: A ohne ZM 25 | CHF 15.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS
Nullfehler
Wertung: A ohne ZM 25 | CHF 15.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS
Nullfehler
Wertung: A ohne ZM 30 | CHF 20.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS / 350 m/Min.
Nullfehler
Wertung: A ohne ZM 30 | CHF 20.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS / 350 m/Min.
Nullfehler
Wertung: A ohne ZM 35 | CHF 25.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS / 350 m/Min.
Nullfehler
Wertung: A ohne ZM 35 | CHF 25.00 an alle gem. Reglement Promotion Jungpferde SVPS / 350 m/Min.
Nullfehler
Wertung: AZm +1 StAZm 35 | CHF 100.00 Bar/Nat Vereinsmeisterschaft gemass spez. Reglement (Stufe 1: B/R/N 90cm;
Stufe 2: B/R/N 100cm; Stufe 3: R/N 110cm
Wertung: A Zm 40 | CHF 150.00 gem. Reglement
Wertung: 2 Phasen A mit 40 | CHF 150.00 gem. Reglement
Zm
Wertung: 2 Phasen A mit 40 | CHF 150.00 gem. Reglement
Zm
Wertung: AZm 50 | CHF 200.00 gem. Reglement
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Nr.

12
13

14

15
16

17
18
19
20
21

22
23

Datum
29.07.22
29.07.22

29.07.22

29.07.22
29.07.22

30.07.22
30.07.22
30.07.22
30.07.22
30.07.22

31.07.22
31.07.22

Kategorie

0]
@)

w| O O 0|0

0]
@)

R/N120
R/N125

R/N125

R/N130
SP/CS

B/R90
B/R95
R/N135
N140
SP/CS

R/N100
R/N105

Nennungen/Zahlungen

Abmeldungen/Mutationen

Nachnennphase

Start- und Ranglisten

Sekretariat

2 of 3

Details
Wertung: AZm

Wertung: 2 Phasen A mit
Zm

Wertung: 2 Phasen A mit
Zm

Wertung: AZm
Wertung: AZm +1 StAZm

Wertung: AZm
Wertung: A Zm
Wertung: A Zm
Wertung: AZm +1 StAZm

Wertung: A Zm +
Siegerrunde A Zm + Pkt.
NP

Wertung: AZm
Wertung: A Zm

https://my.fnch.ch/oas_ausschreibungen/52792?public_read key=QXXCDYDG#/52792/ausschreibung

NG Preise

50 | CHF 200.00

55 | CHF 300.00

55 | CHF 300.00

60 | CHF 400.00

35 | CHF 150.00 / Nat

35
35
65
90
35

35
35

CHF 100.00 Bar/Nat
CHF 100.00 Bar/Nat
CHF 500.00

CHF 1000.00

CHF 200.00

CHF 100.00 Bar/Nat
CHF 100.00 Bar/Nat

Bemerkungen
gem. Reglement

gem. Reglement

gem. Reglement

gem. Reglement

Vereinscup Kanton Schwyz B/R/N gemass spez. Reglement (aufgeschaltet
auf www.kv-schwyz.ch) offen fir Mitglieder der Reit- und Kavallerievereine
des Kantons Schwyz. (Alois Kessler Gedenkpreis) Stufe I: B 70cm; Stufe II:

B/R 90cm; mit Lizenz 4-jahrige gem. Regl. Stufe Ill: R/N 100cm GWP

unbeschrankt.

gem. Reglement
gem. Reglement
gem. Reglement

gem. Reglement

Equipenspringen mit Lizenz und Brevet; Siegerrunde 30%, mind. 10 Paare,

Punkte werden mitgenommen, gestartet wird in der Reihenfolge der

Startliste; 1. Umgang beide Reiter Wertung A ZM; Siegerrunde 1. Reiter

Wertung A / 2. Reiter Wertung C, Hohe 100 cm. (Nenngeld pro Equipe

CHF 70.00)
gem. Reglement

gem. Reglement

Nennungen kénnen nur online Uber das Nennsystem (my.fnch.ch) angenommen werden.

Sind bis um 16 Uhr des Vortages bei der betreffenden Prifung selbstandig durch den Reiter tUber das Nennsystem(my.fnch.ch) vorzunehmen. (Dressur: Die
Auswechslung von ganzen Paaren gilt als Neumeldung!)

Eine mdgliche Nachnennphase nach Nennschluss obliegt dem Veranstalter. Ausnahme Dressur: Eine mogliche Nachnennphase nach Nennschluss obliegt

dem TD. Nachnennphase wird gegebenenfalls im Nennsystem nach Nennschluss angezeigt.
Sind auf info.fnch.ch oder auf der Webseite des Veranstalters abrufbar.
Manuela Biirgi, Tramweg 31, 6414 Oberarth (079 692 67 89 / manu_buergi@gmx.ch), ab 18.00 Uhr
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Preisgeldauszahlung Das Preisgeld wird nur Uber EventClearing per Banktransfer ausgezahlt. Um das Preisgeld direkt im Anschluss an das Turnier zu erhalten, hinterlegen Sie
bei app.eventclearing.lu bitte Ihre Bankverbindung oder lhre Zahlungsreferenz beim SVPS, sofern Sie noch nicht mit EventClearing zusammengearbeitet
haben. Bitte warten Sie auf die Erstanmeldung, bis Sie von EventClearing eine E-Mail bekommen haben. EventClearing wird fiir Sie eine Turnierabrechnung
inkl. gezahlter Nenn- sowie gewonnener Preisgelder pro Pferd erstellen. Diese Abrechnung wird lhnen unaufgefordert an die E-Mail-Adresse zugestellt,
welche Sie bei my.fnch.ch oder in Ihrem personlichen Profil bei app.eventclearing.lu hinterlegt haben. Infos bei dem Turniersekretariat oder Matthias Lienhop
(076 334 76 08 oder matthias@eventclearing.lu).

Allg. Bestimmungen Pferde mit den niedrigsten Gewinnpunkten kdnnen in eine Stufe tiefer versetzt werden. Felderteilungen kdnnen vorgenommen werden. Der Veranstalter
behalt sich vor Prufungen, welche mit Stechen ausgeschrieben sind, als Zweiphasenspringen durchzuflihren. Pferde missen im Pferderegister des SVPS
eingetragen sein. Die Versicherung ist Sache der Teilnehmer. Der Veranstalter tibernimmt keine Haftung.

Das OK behalt sich ausdriicklich Anderungen des Zeitplanes auf einen anderen Tag vor.
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